
色付きの停車場は受信ポイントとして選択可能です。

『かんたんメール』の『バスコース・ポイント設定』で選択すると、

バスがそのポイントを通過した際にメールが発信されます。

進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻

幼稚園 ★7:40発 ★13:40発 ★11:40発

糸崎駅 7:50 13:50 11:50

城町マンション 8:00 14:00 12:00

三原港 8:05 14:05 12:05

幼稚園 ★8:10着 ★14:10着 ★12:10着

2023年度　うさぎ早バス：ルート&運行時刻表

停車場名称
登園時

降園時

通常保育時 午前中保育時

進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻

幼稚園 ★7:25発 ★14:28着 ★12:28着

沼田 ↓ ↑ ↑

小坂（竹野端橋交差点） 7:35 14:17 12:17

高坂交差点 ↓ ↑ ↑

本郷ひまわり 7:45 14:09 12:09

スーパー　ショージ前 7:47 14:08 12:08

小原工業団地入口 7:54 14:03 12:03

小泉 7:59 14:00 11:58

コミュニティセンター 8:03 13:53 11:52

ニチエー沼田東店 8:04 13:54 11:53

創造 8:10 13:48 11:47

両名 8:14 13:45 11:43

山田病院 8:20 13:41 11:37

クロネコヤマト ↓ ↑ ↑

幼稚園 ★8:25着 ★13:30発 ★11:30発

通常保育時 午前中保育時停車場名称

2023年度　かめ早バス：ルート&運行時刻表

登園時
降園時

進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻

幼稚園 ★8:29発 ★14:30発 ★12:30発

南幼稚園 8:30 14:35 12:35

商工会議所前 8:35 14:39 12:39

里仁保育園前 8:36 14:40 12:40

洋服の青山 ↓ ↓ ↓

お好み焼き“じゅっぽ” 8:39 14:46 12:46

大阪王将 8:40 14:47 12:47

三菱社宅 8:41 14:49 12:49

宮浦交番前 ↓ ↓ ↓

頼兼 8:43 14:52 12:52

梅林 8:44 14:53 12:53

西野 8:45 14:54 12:54

紅梅保育所前 ↓ ↓ ↓

小西公民館前 8:46 14:56 12:56

梅観橋 ↓ ↓ ↓

西小 ↓ ↓ ↓

幼稚園 ★8:52着 ★15:00着 ★13:00着

2023年度　かめ遅バス：ルート&運行時刻表

通常保育時 午前中保育時停車場名称
登園時

降園時

進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻 進行方向 到着時刻

幼稚園 ★8:15発 ★14:58着 ★12:58着

円一北 8:19 14:54 12:54

サンシティ三原前 8:22 14:51 12:51

サーパス円一前 8:23 14:50 12:50

看護学校前 8:24 14:49 12:49

ビューハイツ 8:25 14:48 12:48

シルバーセンター横 8:26 14:47 12:47

和田口 8:28 14:45 12:45

雇用促進住宅 8:29 14:44 12:44

三原大橋 8:30 14:43 12:43

宗郷町 8:32 14:41 12:41

労金団地 8:33 14:40 12:40

明神南 8:34 14:39 12:39

フレスタ明神店入口 8:35 14:37 12:37

関西住建横駐車場 8:41 14:30 12:30

バス停：宮中グラウンド前 ↓ ↑ ↑

大進前 8:48 14:25 12:25

幼稚園 ★8:50着 ★14:20発 ★12:20発

2023年度　うさぎ遅バス：ルート&運行時刻表

停車場名称
登園時

降園時

通常保育時 午前中保育時


